Το Ενιαίο Συλλογικό Όργανο Διοίκησης,( παρ.11 άρθρου 66 Ν. 3984/2011, όπως ισχύει)

2. Ο κοινός Διοικητής του Νοσοκομείου.

3. Ο κοινός Αναπληρωτής Διοικητής,(παρ.1 άρθρου 69 Ν. 3918/2011 όπως ισχύει), όταν ορίζεται.

Άρθρο 4   ΔΥΝΑΜΗ ΚΛΙΝΩΝ

H συνολική δύναμη του Νοσοκομείου είναι εννιακόσιες σαράντα τρεις (943) οργανικές κλίνες.

Άρθρο 5 ΔΙΑΚΡΙΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

1. Το Νοσοκομείο απαρτίζεται από τις ακόλουθες Υπηρεσίες, Αυτοτελή Τμήματα και Ειδικά Γραφεία:
Α. ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ
α) Ιατρική, β) Νοσηλευτική , γ) Διοικητική−Οικονομική, δ) Τεχνική − Ξενοδοχειακή
Β. ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ